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حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا 
در حکمی با سپاس از خدمات باارزش و ماندگار 
سردار سرلشکر پاسدار جعفری در فرماندهی سپاه، 
سردار حسین سلامی را با اعطای درجه سرلشکری 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرماندهی  به 

منصوب کردند.

به گزارش »دنیای هوادار« حضرت آیت الله خامنه ای 
فرمانده معظم کل قوا در حکمی با سپاس از خدمات 

باارزش و ماندگار سردار سرلشکر پاسدار جعفری در 
فرماندهی سپاه، سردار حسین سلامی را با اعطای 
پاسداران  سپاه  کل  فرماندهی  به  درجه سرلشکری 

انقلاب اسلامی منصوب کردند.

متن حکم فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی
نظر به ابراز ضرورت جابجایی در فرماندهی سپاه از سوی 

سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری و با سپاس از 
یک دهه خدمت باارزش و پرحجم و ماندگار معزی الیه، 
با توجه به شایستگی ها و تجارب ارزنده جنابعالی در 
مدیریتهای کلان و مسئولیتهای گوناگون نهاد انقلابی 
درجه  اعطای  با  را  شما  سپاه،  مردمی  و  جهادی  و 
سرلشکری به فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی منصوب می کنم.
انتظار دارد ارتقاء توانمندیهای همه جانبه و آمادگی در 
همه بخشها و نیز تقویت گوهر درونی سپاه یعنی تقوا 

و بصیرت و همچنین گسترش مدیریتهای برخوردار 
از بنیه ی معنوی و توانایی های کارشناسی و اعتلاء 
فرهنگی که در مدیریت سردار جعفری بدان پرداخته 
شده است، با ابتکارات جنابعالی افزایش یابد و سپاه در 

حرکت خود به سوی تکامل گامهای بلند بردارد.
توفیقات شما و همکارانتان را از خداوند متعال مسألت 

می کنم.
سید علی خامنه ای
۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

با تصمیم رهبر معظم انقلاب؛

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی به فرماندهی کل سپاه منصوب شد

این قلم های عزیز کرده...

وقتی رسالت قلم، »سفارشی« 
برای مسئولان می شود!

گاردین انتقاد کرد؛ 
قوانین برنامه ریزی شهری  
انگلستان نیازمند  بازنگری

مقدماتی بر لزوم وجود »شعور« در کنار شور؛
پر شور یا...؟مسئله این است!

 اکنون توپ در زمین مسئولان ورزش است؛ 
انتخابات کشتی به کدام سو می رود؟

ر

»هیولا« از 9 اردیبهشت
به خانه های ایرانی می رسد!

ردپای ژن خوبِ آقای مدیر در تیم 
فوتبال لیگ یکی!

گفتگو با »اروین انگاپت« 
سوپراستار زنیت:

برای رسیدن به اهداف 
بزرگ به زنیت آمدم

گزارش خبرنگار اعزامی »دنیای هوادار«
از مسابقات والیبال باشگاه های آسیا

دانلود  کنید
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خبر

نسل هتل نشین!

چهل سال پیش،  دخترهای خانه صبح ها زود بیدار می شدند 
تا قبل از مدرسه رفتن،   همه جای خانه را رفت و روب کرده 

باشد و بعد اجازه داشتند راهی مدرسه شوند.
پسرها باید یا صبح زود یا عصر،  نان و مایحتاج خانه را خرید مي 

کردند و کارهاي مردانه را در کمک پدر خود انجام مي دادند.
حالا با نسلی روبرو هستیم که صبح که بیدار می شوند، از 
هتل خانه شان خارج می شوند.  چون که والدینشان به عنوان 
مستخدمان »هتل خانه« همه جا را رفت وروب خواهند کرد و 

با یک تلفن همه چیز درب خانه مهیاست. 
نسلی که در برابر اتاقی که در آن می خوابد و خانه ای که در 
آن زندگی می کند و ظرفی که در آن غذا می خورد احساس 
مسئولیت ندارد، آیا در برابر سرزمینی که از  آب و خاک آن بهره 

مند است حس مسئولیت خواهد داشت؟!
برای این نسل، سرزمین هم چون هتلی است که می توان 
خورد و خوابید و ریخت و پاشید؛ از مواهب طبیعی آن بهره 

مند شد و بعد اگر باب میل نبود آن را ترک کرد.
سرزمین هم، مثل خانه، برای این نسل، هتل است؛ با این تفاوت 
که متأسفانه مستخدم سرجهاز ندارد و همه فقط برای خوردن 
وخوابیدن و بردن آمده اند. این نسل را چه کسی وچه کسانی 
چنین تربیت کردند؟ کی بود؟ کی بود؟! اتفاقاً این دفعه، من 
بودم، تو بودی،  ما بودیم و... همه بودند. کمی به خود بیاییم و 

تکانی به خودمان و این نسل هتل نشین بدهیم!
گرچه به نظر من نسلی که این بچه ها رو تربیت کرد، فکر 
می کرد چون خودش سختی کشیده باید هرجور امکاناتی رو 
برای بچه اش فراهم کند و این موضوع از تهیه سیسمونی برای 
کودک به دنیا نیومده شروع میشه و متاسفانه ادامه پیدا می 
کند تا جاییکه  شان والای مادر و پدری خودش رو در حد یک 
مستخدم برای اربابش پایین بیاره مبادا که آبی در دل فرزندش 
تکون بخورد، اما غافل شد از اینکه هر باغچه و مزرعه ای با آب 

زیادی فاسد شده و به لجنزار تبدیل خواهد شد!
گاهی باغبان به گیاهش بی آبی رو تحمیل می کند، چرا که 
می داند، گیاه نیاز دارد تا چند روز بستر خشکی داشته باشد 
و بتواند ریشه هایش رو در خاک رشد دهد و به حیاتش ادامه 

هم ادامه بدهد...
امیدوارم همه ما مادرها و پدرها بتوانیم به این درک برسیم 

که امکانات هتلی ایجاد کردن برای فرزندانمان افتخار نیست!
چیزی که برایمان افتخار است، مسئولیت پذیر کردن و قدردان 

بار آوردن کودکمان است.

در  شود  می  احساس  است  چندی 
استانمان  قلم در  با اصحاب  برخورد 
البرز تبعیضاتی از سوی نهادهایی که 
باید منادی وحدت و یگانگی بین آحاد 
این  مردم  که  قلم  اصحاب  فقط  نه 

استان باشند، اعمال می شود.
زیر  ناخودی  و  خودی  یک  انگار 
در  استان  بزرگان  سوی  از  پوستی 
حال اعمال در بین اصحاب قلم است 
و انگار منتقدین به مسئولان - و یا 
یک  مورد    - مسئولی خاص  شاید 
بغض و عنایت معکوس قرار گرفته اند 
و نسبتا چراغ خاموش در حال مطرود 
شدن هستند. البته ما امیدواریم دچار 
پارانویا و تاری دید شده باشیم  که 
برخی صحنه هایی که چندی ست 
این  شائبه  برایمان  بینیم  می  زیاد 
رفت  وصفش  بالا  در  که  گمانی  بد 
برخی  وقتی  ولی  کرده،  ایجاد  را 
بینیم  می  که  را  قرائن  و  شواهد  از 
فقط می توانیم آرزو کنیم که دچار  
بدگمانی شده باشیم که البته آنچه 
می بینم  متاسفانه  خیلی شفاف تر 
از این صحبت ها چیز دیگری را به 

تصویر می کشد.

اینکه در همایش هایی که قرار است 
همه اصحاب قلم بیایند، این »همه« 
ذات  با  نامانوس  تعاریف  دارای  انگار 
مفهوم عام روزنامه نگاری و خبر نگاری 
در استانمان است و برخی از بزرگان  
مطبوعات  مسئولان  و  قلم  اصحاب 
نمی  محسوب  »همه«  جزء  استان 
بزرگان  ایشان،  وجود  بدون  و  شوند 
»همه«  با  همایش  مدعی  استان 
نیست  دهنده  آزار  کمی  شوند،  می 
؟. یا وقتی برخی از روزنامه نگاران و 
خبرنگارانی که با مسئولان استان در 
بدترین حالت هم اصحکاکی نداشته 
اند و رسالت قلمشان در نقد برخی 
العمل  از بزرگان استان فاقد دستور 
اجرایی تعریف شده و دارای برخی از 
مواهب و تفقدهای خاصه خرجانه می 
شوند، آیا ما  نباید مدام  با خودمان 
کلنجار برویم که به خودمان بقبولانیم 

انشاء الله گربه است؟
آیا وقتی در همایشی که قرار است 
»همه« بیایند دو تن از بزرگان خانه 
این  به  بودند  نیامده  که  مطبوعات 
همایش ) اینکه چرا نیامدند بماند ( 
از سوی برخی از دوستان مطبوعاتی 
عزیز کرده  مان  در حد دو تصویر 
تیتری زشت  با  و  تعریف می شوند 
چه  با  باید  بنده  شوند،  می  تحقیر 

دارویی به جنگ بدگمانی ام بروم؟ 
وقتی در تقسیم امتیازاتی که برای 
شده  گرفته  نظر  در  قلم  اصحاب 
که  است  مطبوعاتی  همه  حق  و 

حال  در  کشور  قانون  چارچوب  در 
اجحاف  استان هستند،  فعالیت در 
های واضح می شود، بنده باید چقدر 
چشمم را بمالم تا مطمئن شوم این 
مسائل که می بینم بخاطر تاری دید 

نیست و بنده درست دیدم؟ 
به عنوان یکی از سربازان این سرزمین 
مطبوعات  خاکریز   در  که  مقدس 
سعی داشته ام یاریگر دولت و ملت 
ایرانی در بزنگاه های خرد کلان در 
حد کفایت باشم  و از مسئولان و در 
راس آن امام جمعه محترم استانمان 
منادی  همیشه  چونان  خواهم  می 
وحدت و یکپارچگی بین ما سربازان 
عرصه مطبوعات استان باشند و اگر 
در گوشه و کناری خدای نکرده کسی 
از اصحاب قلم صرفا بخاطر سمپات 
به برخی مدیران و مسئولان استانی 
مورد عنایت و رانتی مالی و فرهنگی 
شده است، ورود کنند و  برخورد کنند 
تا خدای نکرده دامنه این تر دامنی، 
دامن پاک ایشان را که ملبس به لباس 
رسول الله هستند نگیرد و ذهن ما به 
نباید در ذهنمان  افکاری که  سمت 
نسبت با ساحت قدسی ایشان شکل 

بگیرد نرود.
ما اصحاب قلم در کرج جملگی خود 
را در قامت سربازان عرصه های نرم 
فرهنگی تعریف کرده ایم و تمام هم 
و غم ما در این دوران چالش برانگیز 
که شیاطین زمین و زمان برای در هم 
کوفتن امید این ملت رو به هجمه همه 

جانبه رسانه ای آورده اند، خود را سنگر 
بان امید ملت در مقابل رهزنان امید و 
زبان عام مردم برای گفتن آلامشان 
و  ممکن  شکل  ترین  بهداشتی  در 
قانونی ترین صورتی که می شود بیان 
شود، می دانیم و خدایم گواه است 
بنده  که قاطبه همکاران مطبوعاتی 
هم در کثیری از روزنامه های استان 
بدون کمترین درخواست مالی در این 
راه جاهدانه و عاشقانه پای نهاده اند و 
اگر خواسته ای داشته باشند این است 
که با آن ها به دیده ی تبعیض، آن 
هم بخاطر تعهد به رسالت قلم نگاه 
سفارشی  اگر  باشید  مطمئن  نشود. 
نگاری جای روزنامه نگاری را بگیرد 
جای برای جولان سفلگان و شارلاتان 
های عرصه خبر و تحلیل در فضای 
مجازی بازتر می شود. آن جایی که 
دیگر آن افراد بد سگال مثل ما زیر ذره 
بین  هیچ ممیزی و تبعیضی نیستند و 
هرچه دل تنگ و بعضا سیاهشان می 

خواهد می گویند.
عزیز  برخی  برای  خرجی  خاصه  با 
بین  در  کدورت  باعث  ها،  کرده 
اصحاب قلم در استان نشوید که در 
این دوران جنگ رسانه ای همه جانبه 
ما  ملتمان  دولت  وجودی  دشمنان 
استانمان  در  واقعی  »همه«  یک  به 
و بالاتر از آن کشور نیاز داریم و اگر 
این برخوردها ادامه دار باشند مطمئن 
های  خاکریز  خود  دست  با  باشید 

فرهنگی کشور را تخریب کرده ایم.

این قلم های عزیز کرده...

وقتی رسالت قلم، »سفارشی« برای مسئولان می شود!

تلنگر         روز

مهرداد تیموری

نخود هر آش
پول، پول است و چرک کف دست!

دریک، سکل، قراضه، دینار، درهم، عباسی، قران، 
شاهی، صنار، ریال یا تومان چه فرقی دارد وقتی 
انبان خالی باشد. می خواهد چهار صفر جلوی هر 
عدد باشد یا چهارده صفر وقتی رعیت فقط صفرش 
را دارد و نه عددش را. حکام هم که درشکه درشکه 
صفرهایشان را یدک می کشند و باز ادامه دارد. 
صندوقچه هایشان هم که در بلاد سوئیس و انجلیز 
و ینگه دنیا امن و امان است جایشان. حالا این چه 

اطوار جدیدی است که بناست صفر حذف کنند و به خیال، سهولت تبادل سکه 
و اسکناس بسازند. بساطی که دو سالیست بشکن و بالابندازش به تصویب دولت 
فخیمه رسیده و مانده است دایره و تنبک جلوسیان مجلس و نگهبانان شورایی. 
می گویند تنها ملکی هستیم در دنیا که واحد پول رسمیمان با پول عوامی توفیر 
دارد. خب دارد که دارد. فی المثل، بقیه چیزهامان یر به یر است؟!! سرسرا و اتول 
و سفر ونیز حکام کجا و آلونک استیجاری و گالش و شابدولعظیم عوام کجا. عوامی 
که از کارگر تا استاد دانشگاه را شامل است و حکامی که جز به مدد ثروت و نفوذ 
قدرت هیچ برتری دیگری ندارد شکر خدا. اگرچه ان اکرمکم عندالله اتقاکم. و 
کرامت نزد خدا باید باشد. وگرنه پول پول است و چرک کف دست، هرچند پول 

آقایان با پول مردمان تومنی صنار توفیر دارد قدرتی خدا!!!
علی  ساجدی

بهنام جهانی ، بخشدار سابق 
قرچک فرماندار طالقان

سوژه  روز

بهنام جهانی که در دولت محمود احمدی نژاد و حکم نجار 
به بخشداری قرچک و بخش مرکزی قرچک منصوب شده 
بود طی حکمی از وزیر کشور به سمت فرمانداری طالقان 

منصوب گردید.
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3 شهری

قوانین برنامه ریزی شهری در انگلستان در 
سال های اخیر مورد انتقاد قرار گرفته است 
چرا که به ایجادِ محیط های شهری نازیبا، 
انگار  می انجامد.  ناخوشایند  و  غیرمنطقی 
که  کرده اند  فراموش  شهری  برنامه ریزان 
رشد  خودبه خود  باید  شهری  محیط های 

پیدا کنند.

به گزارش دنیای هوادار، روزنامه ی »گاردین« 
قوانینِ  به  است که  منتشر کرده  گزارشی 

نامناسب شهری در انگلستان می پردازد. 
قوانینِ شهری در انگلستان به خودیِ خود 
بسیار مطلوب و خوب است؛ قوانینی که 

تردد  به  می شود،  ترافیک  کاهشِ  باعثِ 
بهتر عابر پیاده و خودروها کمک می کند، 
منطقه ی مسکونی و منطقه ی آلوده کننده ی 
صنعتی را جدا می کند، به طراحیِ فضاهایی 
مواردی  و  می کند  کمک  کودکان  برای 
از این دست. متخصصان در هر حوزه به 
خوبی کارِ خود را انجام داده اند اما مشکل 

کجاست؟
شهری  برنامه ریزان  و  مدیران  متاسفانه 
را  قوانین  این  اعِمالِ  بزرگ ترِ  تصویرِ 
نمی بینند؛ فضایی که در ظاهر زیباست 
تجاری  کاربری های  به  دسترسی ها  اما 
منطقه  هر  است،  نشده  تامین  به خوبی 

به منطقه ی دیگر ارتباطِ درستی ندارد و 
قدم زدن در این مناطق و محلات بسیار 
گیج کننده شده است چرا که بسیاری از 

آن ها شبیه به یکدیگر است.
بحث اینجاست که وقتی با مردم در محیط 
سر و کار داریم نمی توانیم همه چیز را کاملا 
طراحی شده و کُدگذاری شده پیش ببریم. 
طراحیِ شهری شعاعی شاید سال های قبل 
مطلوب به نظر می رسید اما این نوع طراحیِ 
یک شکل، هنر و تفکر را در طراحیِ شهری 

از بین می برد.
در هلند، فضایی وجود دارد که این موضوع 
را مد نظر قرار داده است. یک ساختار کلی 

در طرح های جامع و تفصیلی وجود دارد 
واحدهای  ساختِ  و  طراحی  هنگام  اما 
پیش  ترتیب  به  طراحان  همسایگی، 
می روند و تمامِ ساختمان ها، دسترسی ها 
متقارن  یا  متحدالشکل  را  دیگر  موارد  و 
در  اینکه  با  نتیجه  تا  نمی کنند  طراحی 
قابلِ  اما  است،  گرفته  قرار  کلی  ساختار 

پیش بینی نباشد!
شدید  انتقادِ  موردِ  موضوع  همین 
روزنامه گاردین قرار گرفته است چرا که 
فضاهای یک شکل و کاملا طراحی شده، 
مطلبویت و کارآیی لازم برای شهروندان 
دلِ  زودِ  یا  دیر  و  داشت  نخواهند  را 

ساکنان را خواهند زد.

گاردین انتقاد کرد؛

قوانین برنامه ریزی شهری  انگلستان 
نیازمند  بازنگری

یکی از معاونان شهردار تهران از 
مطالعه روی طرح ایجاد سامانه 
اتوبوس تندرو در مسیر تهران تا 

کرج خبر داده است.

این  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
طرح با ایستگاه های محدود بنا دارد 
هدف »دسترسی سریع شهروندان 

به مقصد سفر« را محقق کند.
تندرو  اتوبوس  ویژه  خط  ایجاد 
مستلزم  تهران-کرج  آزادراه  در 
تردد  لاین  یک  از  کاستن 
خودروها در این مسیر است که 
در این صورت، بار سنگین ترافیک 
خودروها در سفرهای صبحگاهی 
ساکنان کرج به مراکز شغلی شان 
ترافیک  همچنین  و  تهران  در 
می تواند  شبانگاه،   در  برگشت 

افزایش پیدا کند.
از  تندرو  اتوبوس های  اگر  البته   
همچنین  و  لازم  انتقال  ظرفیت 
برخوردار  مناسب  سفر  شرایط 
باشند و در کنار آن، هزینه سوخت 

عبوری  ترافیک  شود،  واقعی  نیز 
که  نمی شود  سنگین تر  تنها  نه 
استفاده از این سامانه حمل و نقل 
عمومی، سفر را بین تهران و البرز 

تسهیل می کند.

اتوبوس تندرو
در مسیرِ تهران-کرج؟

نقل  و  حمل  سازمان  رئیس 
گفت:  کرج  شهرداری  بارومسافر 
تاکسی  کرایه های  جدید  نرخ 
اردیبهشت  اول  نیمه  واتوبوس 

اعمال می شود.

به گزارش »دنیای هوادار«، مجید 
رفع  برای  گفت:  کاظمی  استاد 
کمبود اتوبوس در خطوط مختلف 
باید بیش از ۱۲۰ اتوبوس جدید به 
ناوگان اتوبوسرانی اضافه شود که 
در تلاش هستیم به مرور زمان این 

کمبود را جبران کنیم.
ابلاغ  زمان  به  اشاره  با  وی 
و  تاکسی  جدید  کرایه های 
در  لازم  پیگیری  گفت:  اتوبوس 
جدید  تعرفه های  ابلاغ  خصوص 
اتوبوس صورت گرفته  تاکسی و 

تعرفه های  شهر  شورای  است. 
جدید را  به صورت غیر رسمی 
ابلاغ  هنوز  ولی  کرده  اعلام 
انجام  خصوص  این  در  عمومی 

نشده است.
نقل  و  حمل  سازمان  رئیس 
گفت:  کرج  شهرداری  بارومسافر 

تعرفه  تراکت های  و  برچسب ها 
های جدید را آماده کرده ایم و به 
محض ابلاغ رسمی بین رانندگان 
توزیع می شود .پیش بینی می شود 
اول  هفته  از  جدید  تعرفه های 
ابلاغ و کرایه های  اردیبهشت ماه 

جدید اعمال شود.

کرایه  تاکسی و اتوبوس در کرج چه قدر گران 
خواهد شد؟

کارگروه  جلسه  چهل وهشتمین 
 ۲ خط  پروژه  فنی  و  اجرایی 
احد رسولی  با حضور  مترو کرج 
اردکانی؛  خلیلی  محمدحسین  و 
شهر  اسلامی  شورای  ناظران 
کرج در سازمان حمل ونقل ریلی 

شهرداری کرج برگزار شد.

در  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
ابتدای جلسه، گزارشی از میزان 
پروژه  اجرایی  عملیات  پیشرفت 
در  و  شد  ارائه  پیمانکار  توسط 

ادامه موانعِ اجرایی و فنیِ پروژه 
قرار  نظر  تبادل  و  بحث  مورد 

گرفت. 
مهندس احد رسولی با تاکید بر 
کرج  شهری  قطار  پروژه  اینکه 
باید اولویت مدیریت شهری باشد 
گفت: به ثمر نشاندن متروی کرج 
تمام  حمایت  و  تلاش  گروِ  در 
اعضای شورای اسلامی شهر کرج 

و شهردار کرج است.
معماری،  کمیسیون  رئیس 
فرسوده  بافت های  و  شهرسازی 
شورای اسلامی شهر کرج در ادامه 
تاکید کرد: انتقادات مردم نسبت به 
عملکرد پیمانکار قطار شهری باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد و  طبق 
وعده های مسئولان به شهروندان، 
روند  باید   ۱4۰۰ سال  پایان  تا 
ایستگاه های  در  مسافرگیری 

مصوب مترو آغاز شود.
رسولی در پایان گفت: امید است 
با همکاری و همت تمام مجموعه 
مدیریت شهری موانع و مشکلاتِ 
زمانی  بازه  در  طرح  روی  پیش 
زمان  طبق  و  شود  رفع  کوتاهی 
بندی تعیین شده، بخشی از خط 
قرار  برداری  بهره  مورد  مترو   ۲
از نعمت  نیز  تا مردم کرج  گیرد 

مترو بهره مند شوند.
به  نیز  زیر  موارد  جلسه  این  در 

برای  شده  تعیین  اهداف  عنوان 
سال ۹۸ اعلام شد؛ 

اندازی  راه  اولویت  بر  تمرکز 
متری   45 ایستگاه  محدوده 
بوستان  ایستگاه  تا   )F(گلشهر
کیلومتر  به طول 6.5   )K(جهان

با 6 ایستگاه 
تاسیسات  و  کاری  نازک  اتمام 
ایستگاه های F.K و مرکز فرمان 

و افتتاح آن ها
ناویژه  و  ویژه  تجهیزات  تأمین 
برق  سیستم  اندازی  راه  جهت 

ناوگان و ایستگاه ها
ناوگان  انتقال  و  روسازی  اجرای 

های موجود به خط.

 هم چنین مقرر شد روند جذب 
مشارکت  اوراق  و  اعتبارات 
سرعت بیشتری به خود بگیرد و 
پیمانکار نیز تمام تلاش خود را 
برای عمل به تعهدات و نزدیک 
ایستگاه  به  پروژه  کردن  تر 

افتتاحیه به کار ببندد.
در این جلسه علی اصغر صلواتی؛ 
نقل  و  حمل  سازمان  رئیس 
ریلی شهرداری کرج، محمدرضا 
و  حمل  معاون  نژاد؛  احمدی 
کرج،  شهرداری  ترافیک  و  نقل 
پیمانکار و مشاور طرح و مدیران 
کرج  مترو   ۲ خط  پروژه  ارشد 

حضور داشتند.

جزئیات میزان پیشرفت متروی کرج اعلام شد
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مدیرمسئول-  مدت ها این سوال ذهن 
بنده را درگیر کرده که اگر امر دفاع از کیان 
سربازی  خدمت  قامت  در  ملت  و  کشور 
از  دفاع  و  شود  می  شمرده  »مقدس« 
آب و خاک کشور بر همه آحاد ملت و به 
خصوص جوانانی که توان بر دست گرفتن 
اسلحه را دارند یه فرض و واجب کفایی و 
حتی در بسیاری از زمان ها عینی است چرا 
ورزشکارانی که مقام جهانی برای ایران می 
آورند از این امر مقدس معاف معاف می 

شوند؟ 
واقعا چه توجیه اخلاقی و ملی و شرعی 
پشت این معاف شدن است ؟ بگذارید کمی 

توضیح دهم.
از زمانی که خدمت سربازی در سال ۱۳۰4 
در ایران اجباری شد. از آن جایی که که ملت 
با حاکمیت خود احساس قرابت و نزدیکی و 
همدلی ملی و شرعی کافی نداشتند و آن 
حکومت ها را چندان ضامن بقای ملی نمی 
دانستند برایشان این امر مهم در قامت واژه 
»اجباری« طلعلع یافته بود و این خدمت 

اجباری را بیش از اینکه ضامن حفظ و بقای 
کیان ملی و میهنی و سرحدات اعتقادی 
و ایمانی خود بدانند، برای حفظ و بقای 
حاکمیت هایی می دانستند که شیر خانه 
و روباه بیرون بودند و برای بیگانگان گربه 
ملوس بودند و برای ملت خود شیر غران. 
حاکمیت هایی که از نیروی نظامی بیش از 
آنکه در امر حراست از سرحدات و مرزهای 
ایمانی یا میهنی استفاده کنند، برای سرکوب 

مردم ایران استفاده می کردند.
اما با طلیعه انقلاب اسلامی و ایجاد یک 
های  آموزه  مبنای  بر  که  ملی  حاکمیت 
بلند دینی مان  داعیه دار احیای  استقلال 
و کرامت ملی ایرانیان بود، این امر مقدس 
جلوه گاه دیگری یافته است. دیگر شاه و 
شهنه ای دریوزه غرب و شرق در کار نیست 
که این امر مقدس را بشود در قامت اجباری 
بودنش تعریف کرد و خدمتی است به واقع 

مقدس برای حفظ کرامت و مصلحت ملی.
اما همین امر مقدس که در یک حاکمیت 
دینی توجیه و توضیح  شرعی والایی هم 

دارد و اتفاقا باید بر جوانان برومند تر وطن که 
کفایت خود را در سطوح بالایی هم به اثبات 
رسانده اند و بالمره الگوهای جوانان دیگر هم 
می توانند در این امر بزرگ ملی و  خطیر 
باشند به یکباره تبدیل به »اجباری« می 
شود و این عزیزان به پاداش افتخار آفرینی 
شان برای کشور از این خدمت مقدس معاف 

می شوند!
این  پشت  عقلانی  توجیهی  چه  واقع  به 

توهین به این امر مقدس است؟
این جوانان  اتفاقا  از منظر ملی و شرعی 
های  آوردگاه  بالاترین  در  که  برومندی 
ورزشی جهان بالاترین سطح از توانمندی 
فیزیکی و ذهنی را به نمایش گذاشته اند 
جوانان  استانداردهای  بالاترین  بالقوه  و 
یک کشور را به منصه ظهور رسانده اند، 
بزرگترین الگوهای ملی و میهنی می توانند 
باشند برای پوشیدن لباس مقدس سربازی 
و اگر چنین نمی کنیم و آن ها را از این 
خدمت معاف می دانیم، عملا جایگاه این 
امر مقدس را حقیر شمرده ایم و آن را تا 

قامت همان »اجباری« برای جوانان دیگر 
پایین آورده ایم! بنده به هیچ عنوان مخالف 
تکریم ورزشکاران قهرمان ملی کشورمان 
افراد  این  برای  باید  اعتقاد دارم  و  نیستم 
بالاترین تشویق های مالی و ملی در حد 
وسع کشور در نظر گرفته شود تا جوانان 
دیگر تهیج و تشویق شوند تا در این راه 
قهرمانی و نام آوری برای کشور و ملت گام 
نهند اما نه به قیمت تحقیر یک امر مقدس و 
ارزشمند ملی دیگر. خدمت مقدس سربازی 
اگر مقدس است که صد درصد هست و اگر 
دفاع از کشور در یک مقطع زمانی برای 
همه جوانان یک ملت فرض و جبر باید 
باشد، نباید استثنائی این چنین بی توجیه 
و نادرست داشته باشد. این نمی شود که هم 
برای کسی که توان بدنی و فیزیکی کافی 
برای این امر مهم ندارد معافیت قائل شویم 
و هم برای کسی که در قله های توانمندی 
فیزیکی و ذهنی ایستاده است. ممکن است 
گفته شود این خدمت باعث شود در امر 
قهرمانی آن ورزشکار وقفه ای ایجاد شود 

که این ابدا مسموع و مقبول نیست. چرا که 
ما در کثیری از ورزش ها، تیم های نظامی 
نیرومندی داریم که می توانند حتی در این 
مسیر قهرمانی این ورزشکاران را یاری دهند 
محدود  های  ورزش  برخی  در  هم  اگر  و 
امکانات کافی ورزشی در تیم های نظامی 
وجود ندارد راهش معاف کردن آن قهرمان 
ملی از خدمت مقدس سربازی و تحقیر این 
امر مهم ملی نیست، بلکه ایجاد تسهیلات 
برای آن ورزشکار در حین خدمت سربازی 
است تا ایشان در اثنای این خدمت مقدس 
سربازی وقفه ای در مسیر قهرمانی برایش 
ایجاد نشود. در نهایت هیچ توجیهی برای 
معافیت ورزشکاران و حتی قهرمانان ملی 
ورزشی از خدمت مقدس سربازی مسموع و 
مقبول نیست و این مسئله به جز تحقیر این 
امر مهم برای جوانان دیگر وطن هیچ کارکرد 
شایسته و بایسته ای ندارد و بر مسئولان امر 
است که در این وادی قدم گذارند و بساط 
را  ملی  عدالتی  بی  حتی  و  تحقیر  این 

برچینند...

»مقدس« یا »اجباری«؟ مسئله این است... 

این خدمت برای ورزشکاران مقدس نیست ؟ 

بازاریابی  اینکه استراتژی های  به موازات 
شرکت با تغییرات بازار منطبق می شود، 
نام  که  دارد  وجود  احتمال  این  همیشه 
نام تجاری  ببیند.  تجاری شرکت آسیب 
بنابر ماهیت خود باید متعادل و موازنه شود، 
چگونه برند می تواند با شرایط جدید تقاضا 
بازیابی و نوسازی شود. با این شرایط باید 
گفت طبیعتا از بین رفتن تمرکز بر هویت 
اصلی برند خیلی سخت نیست. چگونه می 
توان به شما گفت که این امر اتفاق می افتد 
و برای اصلاح این وضعیت چه کاری می 

توان انجام داد؟
علایم هشدار دهنده

1- مدیر و کارکنان فراموش کرده اند 
که چرا یک برند و پیام ویژه مهم اند

در مورد برندی که به خوبی تثبیت شده 
و مدیران غیرعادی  برای کارکنان  است، 
نیست که فراموش کنند چرا برندسازی 

خیلی برای موفقیت حائز اهمیت است. باید 
تلاش هایی برای یادآوری و اگر لازم باشد، 
بازآموزی افراد نسبت به موضوعات کلیدی 

راجع به برندسازی صورت گیرد از جمله: 
- ایجاد ارتباط میان ارزش ها و چشم انداز 
شرکت ، ابزار مفیدی برای جذب مشتریان و 
نیروهای استخدامی با استعداد جدید است.

- در صورتی که کارکنان چشم انداز قوی 
دارند، آنها را نسبت به کارشان تحریک کرد
- فعال کردن تاثیر گذاران صنعتی برای 

ترویج پیام شما به حامیانشان
- ارائه هزینه های بیشتر برای محصولات 

و خدمات
باشد،  مبهم  شما  برند  پیام  که  زمانی 
گزاره  دریافت  برای  تان  بالقوه  مشتریان 
ارزشی منحصر به فرد شما و اینکه چرا 
باید از شما خرید کنند، مشکل خواهند 
دشت . همچنین به گفته تریسا اسلایدر 
متخصص برندسازی این بدان معنا است 
که “تاثیرگذاران نمی توانند مزایای شما 
اگر  و  انداز ها معماری کند  را در چشم 
شرکت  از  خارج  افراد  نظر  به  شما  برند 
منسوخ شده یا مبهم بیاید، یعنی این که 
فقط توسط شخص شما و پرسنل تان و 

داوطلبان بالقوه کار درک شده است.

با  فروش  بردن  بالا  برای  تلاش   -2
پیامهای  گوناگون  نتایج  از  استفاده 

مبهم برند

این موضوع به ویژه از لحاظ رشد کند در 
اضافه کردن خط تولید شرکت و فروش 
است.  درک  قابل  شده  شروع  تازه  های 
موقعیت  در  گرفتن  ،قرار  اینجا خطر  در 
پیشنهاد ارتقا یا نوآوری های که ارتباط 
کمی با آنچه شما مد نظرتان است، می 

باشد
مشتری  موارد،  از  بسیاری  در  نتیجه  در 
برند  پیام  مهم  نقاط  و  شود  می  گیج 
حالت سستی پیدا می کنند . مارک دی 
سوما استراتژیست برندسازی نوشته است 
“مسابقه به این امید که به طور جادویی 
کرده،  پیدا  عمومیت  برساند  اوج  به  مارا 
ولی پایان خوبی نخواهد داشت«. راه حل 
و  کسب  که  داشت  تاکید  وی  چیست؟ 
کارها باید ”به جای تنوع بازار به مجاورت 

بازار ” فکر کنند.

3- شما بازار را سرشار از پیام های 
متناقض نموده اید

برای  زیادی  های  پلتفرم  اینکه  دلیل  به 
وجود  ها  شرکت  برندهای  دهی  آدرس 
دارد،آنها اغلب در صدد پالایش یا تغییر 
پیام اصلی هستند و باور دارند که سرهم 
بندی با این پیان باعث جذب مشتریان 
مختلف می شود. در واقع فقدان پیام سازی 
سازگار ، جذب کلی برند را ضعیف می کند.
آن  “فقط  یعنی  نایک  پیام  مثال  برای 
انجام بده” را در نظر بگیرید. مایندی  را 

چنل در هفته نامه بازاریابی که یک مجله 
محبوب ۲۰ ساله است، نوشت: “این شعار 
یکی از ساده ترین و شناخته شده ترین 
شعارها در همه زمان بوده است”. بر عکس 
سال  از  بار  حداقل ۱4   Reebok شعار 

۱۹۸۷ تغییر کرده است.
بنابراین باید از قدم گذاشتن در کمپین 
هایی که تا حد کمی و در برخی موارد 
تا حد زیادی هسته پیام برند را تغییر می 
نشان می دهد  این  اجتناب کرد.  دهند، 
استراتژی شکست خورده و اتکای بیش از 
حدی به تاکتیک ها و رویکرد کوته فکرای 
که مخاطبان اصلی در مورد آنچه در نهایت 
برند می خواهد بگوید، گیج می کند، وجود 

دارد.

4- برند بصری ظاهرا منسوخ شده و 
“پیام بی اثر” است

علامت هشدار دهنده دیگر این است که 
استراتژی برند شما کانون توجه بصری خود 
که می توان در وب سایت شرکت دید را از 
دست داده است. اگر زمان زیادی از دیدن 

و حس تغییر وب سایت بگذرد )۸ ماه تا 
یک سال را زمان طولانی می گویند( زمانی 
که بر روی سایت کلیک می شود به نظر 
می آید که برند واقعا آن چیزی که درصدد 

آدرس دهی آن است را انجام نمی دهد.
نشان کرده  همانگونه که Slider خاطر 
ای  نقطه  و  تر،  تازه  پیام  یک  با  “رقیب 
یا دو کلیک کار می  با یک  تر که فقط 
کند، ظاهر می شود” و خبر خوب اینکه 
تصاویر  مانند  کوچک  “ترفندهای  حتی 
بروزرسانی شده، فونت و رنگ خبرها می 

توانند تمایز زیادی ایجاد کنند”.
رشد  اصطلاح  به  های  استراتژی  مراقب 
برای مجموعه تخفیفات یا پیشنهادهای 
برند  ویژه”  “ماهیت  زیرا  باشد  می  ویژه 
شما را تضعیف می کند. همچنین در برابر 
صدمه ای که تغییر برند شما برای مقابله با 
بدگویی رقبا از محصول تان ایجاد می کند، 
مقاومت کنید. شما در پیدایش کالاهای 
تقلیدی باید به بر برقراری ارتباط با ارزش 
کلیدی برای مشتریانتان تمرکز بیشتری 

کنید.

علایم هشداردهنده ی از دست 
رفتن کانون توجه در استراتژی

علی قوامی
مدرس دانشگاه، مشاور تجاری

 و تحلیل گر بازار
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5 ورزشی

تیم والیبال شهرداری ورامین که در 
شرکت  آسیا  های  باشگاه  مسابقات 
کرده است، با سه پیروزی پیاپی  مقابل 
سریلانکا، اندونزی و ترکمنستان با از 
دست دادن فقط یک ست به دور دوم 
رسید و روز گذشته نیز در سه ست 

بر تیم هوشی مینه ویتنام چیره شد 
تا امروز در مصاف با پانا سونیک ژاپن از 
بوته آزمایشی بزرگ براید، پاناسونیک 
بیش از 5۰ درصد بازیکنان تیم ملی 
از کوبیاک کاپیتان تیم  ملی لهستان 
با  ورامین  همانند  و  برد  می  سود 
بردهای مطلق به این مرحله رسید اما 
تفاوت اینجاست که تمام ملی پوشان 
شهرداری در اختیار تیم ملی است و 
قهرمان ایران بدون ملی پوشان با دو سه 
یار کمکی راهی شرق آسیا شده است. 
ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی، 
بازیکنان باشگاه ها را گروگان گرفته 
و تهدید کرده است اگر با بروند خط 
می خورند، در صورتی که  کاپیتان تیم 

ملی لهستان تایپاست و بهترین های 
ژاپن هم آمده اند! اولویت البته که با 
تیم ملی است ولی باشگاه ها اگر پول 
میلیاردی به بازیکنان تیم ملی ندهند، 
همه گرسنه می مانند و  از سوی دیگر 
از مرزهای کشور می  تیمی که  هر 
گدرند نماینده والیبال ملی ما به شمار 
می آیند و ما نباید اجازه بدهیم با برخی 
رفتارهای خود خواهانه حامیان اصلی 
والیبال مایوس بمانند؛ این حرف تازه 
ای نیست، بلکه در گدشته نیز درباره 
حضور کاله، پیکان و اردکان و متین 
ورامین نیز چنین اعتقادی داشته ایم؛ 
به  هر روی، شهرداری ورامین امروز 
چه برنده شود و چه ببازد تاثیری در 

صعودش نخواهد داشت و تنها نقاط 
ضعف و قوت حریفان دور مقدماتی 
این تیم در مرحله حذفی، در گروی 

پیروزی است.

»شهرداری ورامین« در اندیشه پیروزی
سوژه  روز

پیروزی بزرگ یاران سردار
 در واپسین دقایق

زنیت در دیدار مقابل کراسنودار در حضور بازیکن ایرانی خود 
در دقایق پایانی به پیروزی رسید.

از هفته بیست و چهارم رقابت های فوتبال لیگ روسیه، زنیت 
در خانه کراسنودار در دیداری حساس به میدان رفت و در 

یک بازی دراماتیک به پیروزی ۳ بر ۲ رسید.
در  دقیقه  ایرانی ۹۰  بازیکن  آزمون  سردار  دیدار  این  در 

ترکیب تیمش حضور داشت.
دزوبا در دقیقه ۱۹ گل اول زنیت را به ثمر رساند اما در 
ادامه ایگناتیف در دقیقه ۲5 بازی را مساوی کرد. در ادامه 
راکیتسکی در دقیقه 6۹ باز هم زنیت را پیش انداخت اما در 
دقیقه ۱+۹۰ پریرا باز هم بازی را مساوی کرد. در حالی به 
نظر می رسد این بازی پربرخورد با تساوی رو به پایان است. 
دزوبا باز هم موفق شد گلزنی کند و این بار در دقیقه ۹۰+5 

دروازه کراسنودار را گشود.
زنیت با این برد بزرگ 54 امتیازی شد و فاصله خود را 
با تیم های دوم و سوم افزایش داد. کراسنودار با 4۲ امتیاز 

سوم است.

علیپور به دنبال هت تریک
 برابر الاهلی

آقای گل تیم پرسپولیس امیدوار است با گلزنی در برابر 
الاهلی عربستان، شمار گل هایش مقابل این تیم را به عدد 

۳ برساند.
قرمزپوشان پایتخت در دو بازی اخیر خود مقابل الاهلی در 
حالی به پیروزی رسیده اند که علی علیپور برایشان گلزنی 
کرده است. در دیدار سال ۲۰۱۷ او گل اول تیم را به ثمر 
رساند و در بازی اخیر نیز گل دوم را زد و به نوعی پیروزی 

را قطعی کرد.
حالا در شرایطی که پرسپولیس نیاز مبرمی به کسب سه 
امتیاز بازی با الاهلی دارد، علیپور نیز از انگیزه بالایی برای 
گلزنی برخوردار است. او در نیم فصل دوم لیگ برتر توانست 
اختلاف با کی روش و استوکس را از بین ببرد و به صدر 
جدول گلزنان برسد و حالا می خواهد در نیمه دوم مرحله 
گروهی، موفق تر ظاهر شود و گلزنی هایش را تداوم بخشد.

او فصل گذشته 5 گل در لیگ قهرمانان زد و حالا با ۷ گل 
یکی از بهترین های تاریخ پرسپولیس در مسابقات آسیایی 

است اما فعلا مهدی طارمی را بالای سر خود می بیند.

جریمه سایپا و ذوب در آسیا؛ 
اوکتاویو هم محکوم شد!

کنفدراسیون فوتبال آسیا سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران و همچنین دو باشگاه سایپا و ذوب آهن را جریمه کرد.
در تازه ترین آرای انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مارکو 
اوکتاویو سرمربی برزیلی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به 
 AFC .پرداخت هزار دلار آمریکا جریمه محکوم شده است
دلیل این جریمه را بی احترامی اوکتاویو و مطرح کردن 
مسائل نادرست درباره داوران مسابقه با ژاپن در رقابت های 

قهرمانی آسیا اعلام کرده است.
باشگاه ذوب آهن اصفهان به دلیل حضور یک تماشاگر در 
زمین مسابقه بعد از پایان بازی با تیم الکویت )در مرحله 
مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا( به مبلغ 4 هزار و 5۰۰ دلار 

آمریکا جریمه شده است.
باشگاه سایپا هم که در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا 
در تهران میزبان مینروا پنجاب هندوستان بود، به پرداخت ۸ 
هزار دلار محکوم شده است. این جریمه به خاطر حضور یک 
تماشاگر در زمین و همچنین حضور افراد غیرمجاز در رختکن 
سایپا در پایان بازی برای نماینده ایران در نظر گرفته شده است.

خبر

با  ها  خروس  ستاره  اروین  گفتگو 
اروپا  والیبال  کنفدراسیون  خبرنگار 
خواندني است که در زیر مي خوانید:

ابتدا در خصوص نیمه نهایي لیگ 
پروجیا  برابر  بازي  و  قهرمانان 

صحبت کنید؟
بنظر من این بهترین بازي ما در این 

فصل بوده است. ما بهم قول دادیم در 
خانه حریف پیروز شویم و با توجه به 
شکست حریف در برابر مونزا از نظر 
ذهني دچار مشکل بودند و ما درخانه 
دست  پیروزي  به  بیشتر  تمرکز  با 

یافتیم.

فینال  در  بار  دومین  براي  شما 

احساستان  از  دارید،  حضور 
بگویید؟

مسلما خوشحالم، من براي رسیدن به 
این هدف به زنیت اومدم و خوشحال 
تر  از اینم در برابر لوبه فینال را بازي 

مي کنم.

اما سال 2013 با لوبه به لوکوموتیو 
نویسیبرك باختین...

واقعا سخت بود؛ من فقط ۲۲ سال 
داشتم اما به خودم گفتم هنوز در اول 

راه هستم والان خوشحالم.

این فینال را چگونه مي بینید؟
و  است  بزرگي  بسیار  تیم  لوبه 
امدند؛  فینال  به  که  ندرد  تعجب 
زیرا انان همانند ما و پروجیا مدعي 

قهرماني هستند.

و تقابل شما با لئون که به نوعي 
جایگزینش در زنیت شدي...

و یک  تیمي هست  والیبال ورزشي 
نفر تعیین نمي کند چه تیمي برنده 
است براي من بیشتر از لئون، پروجیا 
مهم تر بود، زیرا پنچ سالي که در مودنا 

توپ زدم همواره رقیبي سخت بود.

در  لئون  جاي  تان  جایگزیني  و 
کازان؟ 

ابتدا فشار بر روي من بود؛ آن هم پس 
از حذف در مرحله مقدماتي باشگاه 
ها ي جهان، اما کم کم به خودباوري 
رسیدم. حالا هم در سوپر لیگ و هم 
در لیگ قهرمانان مدعي جام هستیم.

گفتگو با »اروین انگاپت« سوپراستار زنیت:

برای رسیدن به اهداف 
بزرگ به زنیت آمدم

تیم پرسپولیس در اولین دیدار دور 
برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا دوشنبه به مصاف تیم الاهلی 

عربستان می رود.
هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
برتر  لیگ  صدرنشین  پرسپولیس 
در   ۲۰ ساعت  دوشنبه  امشب 
قهرمانان  لیگ  مسابقه  چهارمین 
تیم  مصاف  به   D گروه  در  آسیا 
الاهلی عربستان می رود. سرخپوشان 
ایرانی  در بازی رفت با ارایه یک بازی 
هوشمندانه و استفاده از فرصت های 
حریف  صفر  بر   ۲ توانستند  گلزنی 

با  قدرتمند خود را شکست بدهند. 
این برد پرسپولیس 4 امتیازی شد و 
به رده سوم جدول رسید و فقط یک 

امتیاز با السد صدرنشین فاصله دارد.
در  پیروزی  صورت  در  پرسپولیس 
به  رسیدن  شانس  دوشنبه  بازی 
خود  شانس  و  دارد  را  گروه  صدر 
افزایش  گروه  این  از  صعود  برای  را 
می دهد. الاهلی عربستان  در بازی 
منسجم  و  خطرناک  تیمی  رفت 
نشان داد که دوبار توپ را به تیرک 
دروازه پرسپولیس هم کوبید بنابراین 
شکست دادن دوباره این حریف پولدار 

سعودی کار راحتی نیست. در بازی 
رفت شجاع خلیل زاده و علی علیپور 

برای پرسپولیس گلزنی کردند. 
از پرسپولیس اخبار خوشی به گوش 
نمی رسد و برانکو و بازیکنان نسبت به 
پرداخت نشدن مطالبات شان معترض 
هستند!هرچند قطعا در این بازی آنها 

همه مسایل مالی را فراموش می کنند 
و به دنبال حضوری مقتدارانه مقابل 
این حریف سعودی هستند.بخصوص 
صورت  در  عربستانی  حریف  اینکه 
باخت تقریبا از مسابقات حذف می 
شود و این بازی برایش حکم مرگ 

و زندگی دارد.

الاهلی عربستان - پرسپولیس ایران؛

 شاگردان برانکو به دنبال
صدر جدول

دانیال نعمتی
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هنری

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
بموجب پرونده کلاسه ۹۷۷4۳۹ و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه نهم دادگاه حقوقی کرج له : ابراهیم الیاسی و غیره علیه: 
معصومه الیاسی و غیره مبنی بر فروش ملک مشاعی ) وباب مغازه از پلاک ثبتی ۱۲۷۳ فرعی از ۱5۱( با توجه به اینکه 
اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم 
له و ملک مورد اشاره توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده در مورخ 
۹۸/۲/۲5 از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت 
طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد 
شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از 
وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتی که در 
مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است . که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین 
می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به 
اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز 
قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

 احتراما حسب دستور مورخه ۹۷/۱۲/4موضوع پرونده به شماره ۹۷۷4۳۹ مفتوح نزد آن دادورز محترم در خصوص ارزیابی 
دو باب تجاری از پلاک ثبتی ۱5۱/۱۲۷۳ استحضار می رساند اینجانبان کارشناسان رسمی دادگستری ضمن مطالعه پرونده 
شهرداری در معیت جناب آقای رستمی دادورز محترم اجرای احکام و خواهان و خواندگان در مورخه۹۷/۱۲/۱۳مقارن 

ساعت ۱5 از ملک فوق بازدید و نسبت به معاینات فنی اقدام و گزارش مربوطه به شرح ذیل اعلام می گردد:
 نشانی ملک: کرج - گوهر دشت - خیابان آزادی - بین خیابان سوم و چهارم - پلاک ۸6 و ۸۸

مشخصات تجاری: 
مورد ارزیابی عبارت است از شش دانگ عرصه و عیان یک قطعه زمین دارای عرصه به مساحت ۲۲6/۷5متر مربع 
به شماره پلاک ۱5۱/۱۲۷۳و دارای رأی کمیسیون هم عرض تجدید نظر به شماره 5۸44۱ مورخه ۸۹/۹/۱6 با 

مفاد ذیل می باشد: 
مورد بازدید دو باب تجاری واقع در همکف جمعا به مساحت ۲۲6/۷5متر مربع بالکن داخل تجاری در نیم طبقه به 

مساحت ۹4/۷5متر مربع و انباری تجاری در طبقه اول به مساحت ۱۲5 متر مربع 
بر اساس مفاد رأي مذکور احداث تجاری در همکف و نیم طبقه منجر به صدور رأی جریمه و احداث انباری در طبقه 
اول منجر به صدور رأی اعاده شده است لذا ارزیابی بر اساس مفاد رأی که دارای جرائم بوده صورت پذیرفته و انباری 
تجاری با سقف ایرانیت واقع در طبقه اول در نظر گرفته نشده است شایان ذکر است ملک موصوف فاقد گواهی پایان 
کار می باشد دو باب تجاری واقع در همکف کف پارکت، دیوار کاغذ دیواری ، سقف کاذب ، دکور ام دی اف ، شیشه 
میرال، دزدگیر ، دوربین مدار بسته ، کرکره برقی با سازه اسکلت فلزی، سقف طاق ضربی ، دهنه هر یک از تجاری 
ها حدودا 5 متر و ارتفاع کل تجاری بصورت مفید ۳/4۰متر ارتفاع بالکن تجاری حدود ۱/۸۰متر وهمچنین دارای 

انشعابات آب و گاز مشترک و برق مجزی می باشد.
نظریه های هیات کارشناسی

با عنایت به بازدید و بررسی های بعمل آمده ، موقعیت ، ابعاد هندسی ، راه های دسترسی و در نظر گرفتن جمیع 
جهات مؤثر در ارزیابی تجاری های فوق بدون لحاظ دیون احتمالی و شرایط بلا معارض بودن و عدم مانع نقل وانتقال 
و صرف نظر از بدهی های احتمالی به شهرداری و اشخاص حقیقی و حقوقی و در نظر گرفتن نقل و انتقالات و یا 
توافق در هر غالبی با اشخاص ثالث اعم از حقیقی و حقوقی ارزش شش دانگ پلاک فوق با احتساب حقوق مالکانه 
و سرقفلی و کسب و پیشه و تجارت به نظر اینجانبان به مبلغ ۲5۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) دویست و پنجاه و سه 

میلیارد ریال ( معادل بیست و پنج میلیارد و سیصد میلیون تومان به نرخ پایه مزایده ارزیابی و اعلام می گردد.
ضمنا ارزیابی فوق بر اساس تصاویر مدارک ارائه شده از طرف متقاضی انجام شده اگر چنانچه متعاقبا مدارکی که 

مؤثر در ارزیابی گزارش مذکور قابل تغییر است.    98/79004/ف
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج

رضا تواضعی - مدتی است سخنان 
سردار سعید قاسمی در برنامه رودرو 
)یک برنامه پرسش و پاسخ  اینترنتی( 
به شدت جنجال ساز شده است و 
حتی صدای سپاه و هلال احمر را هم 

درآورده است.
که  است  قرار  این  از  موضوع 
سردار قاسمی در این برنامه می 
گوید که در زمان جنگ بالکان 
ایشان و همراهانشان که سپاهی 
عنوان  به  احمر  هلال  از  بودند 
تا  کردند  می  استفاده  پوشش 
کمک  بوسنی  در  مجاهدین  به 
کنند و در آن جا در کنار القاعده 
می جنگیدند و حتی همکاری 

می کردند. جوی که بعد از این 
سخنان راه افتاد متاسفانه برای 
موضوع اشتباهی است چرا که در 
آن زمان )جنگ بالکان( القاعده 
نه تنها یک گروه تروریستی نبود 
که حالا بخواهند بخاطر همکاری 
سپاهیانی از ایران با آن ها ما را 
القاعده  که حتی  کنند  مواخذه 
پیاده نظام ناتو و آمریکا در جنگ 
بلوک  و  با شوروی  نیابتی  های 

شرق بود.
باید  و  است  واقعی  سوال  آنچه 
پرسیده شود این است که چرا ما 
در کنار این پیاده نظام ناتو و آمریکا 
ولو  ای  عده  طلبی  جدایی  برای 

مسلمان، نیرو فرستادیم و مقدمات 
و اسباب پاره پاره کردن یک کشور 
)یوگسلاوی( که با ما دشمنی هم 
هزینه  کردیم؟  فراهم  را  نداشت 
ابلهانه ای که برای ما هیچ فایده ای 
به جز عبرت نداشت و بعدها همان 
نیروهایی که در افغانستان و بوسنی 
توسط عربستان و برخی کشورهای 
عرب و غیرعرب منطقه برای جنگ 
های نیابتی آمریکا و ناتو تهیه دیده 
بودند در سوریه و عراق و افغانستان 
و... با اسم های دیگر چون طالبان و 
النصره و داعش و احرار و الشام و... 
به جان ما منافع ملی ما در منطقه 

افتادند!

جنجال اشتباهی بر سر حرف های اشتباهی!

جنجال      روز

»هیولا« از 9 اردیبهشت
به خانه های ایرانی می رسد!

توضیح دبیر کن درباره غیبت »تارانتینو« و »اسکورسیزی« خبر            داغ!

سریال جدید مهران مدیری ویژه شبکه 
نمایش خانگی از ۹ اردیبهشت ماه به 

صورت هفتگی توزیع می شود.
پوستر  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
هیولای مهران مدیری منتشر شده و 
گزارشات رسیده حاکی از اثری متفاوت 
در کارنامه مهران مدیری و دیگر عوامل 
شنیده  طبق  بود؛  خواهد  سریال  این 
ها، مهران مدیری در این اثر با »هادی 
های  فیلم  فیلمبرداری  )مدیر  بهروز« 
در  ایستاده  نیمروز،  ماجرای  سینمایی 
فیلمبرداری  مدیر  عنوان  به  و...(  غبار 

همکاری کرده است.
منتشر  پوستر  این  روی  آنچه  بر  بنا 
با  مدیری  مهران  جدید  سریال  شده، 
نام »هیولا« ویژه شبکه نمایش خانگی 
به تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی، 
از ۹ اردیبهشت ماه روزهای دوشنبه به 

صورت هفتگی توزیع می شود.
شبنم  مدیری،  مهران  اصلانی،  فرهاد 
مقدمی، گوهر خیراندیش، شیلا خداداد، 

محمد بحرانی، سیما تیرانداز، میرطاهر 
الله  عزت  نژاد،  شعبان  نیما  مظلومی، 
زی  افشین  محدث،  فرزین  مهرآوران، 
نوری، محسن قاضی مرادی بازیگران این 

سریال هستند.
نخستین  »هیولا«  که  است  گفتنی 
سریال مهران مدیری در ۱۸ سال اخیر 
آن  در  انصاری«  »سیامک  که  است 

حضور ندارد!

دبیر جشنواره کن درباره حضور نداشتن 
به  هالیوود«  روزگاری  »روزی  فیلم  دو 
»مرد  و  تارانتینو«  »کوئنتین  کارگردانی 
ایرلندی« ساخته »مارتین اسکورسیزی« 
جشنواره  فیلم های  امسال  فهرست  در 

توضیح داد.
»تیری فرمو« دبیر باسابقه جشنواره فیلم 
وجود  دیگری  جشنواره های  افزود:  کن، 
دارند که تمرکز بیشتری بر روی سینمای 
آمریکا و جوایز اسکار دارند اما این موضوع 
در دستور کار ما قرار ندارد. کن در ماه می 
البته  و  فوریه  اسکار در  و  برگزار می شود 
فیلم هایی که در کن رونمایی می شوند نیز 

می توانند در جوایز اسکار حضور یابند.
»تیری فرمو« درباره فیلم »مرد ایرلندی« 
به کارگردانی »مارتین اسکورسیزی« نیز 
آماده  آخر سال  تا  فیلم  این  داد:  توضیح 
که  است  موضوعی  این  و  بود  نخواهد 
کمپانی نتفلیکس و اسکورسیزی مدت ها 
قبل به من اطلاع دادند. فکر نمی کنم این 
استراتژی خاصی از سوی نتفلیکس برای 

دور نگه داشتن فیلم از کن باشد. 
پیش  ماه  یک  افزود:  کن  جشنواره  دبیر 
روزگاری  »روزی  فیلم  از  زیادی  بخش 

هالیوود« به کارگردانی »کوئنتین تارانتینو« 
را تماشا کردم و می دانستم که رساندن این 
فیلم به جشنواره کار دشواری است. قرار 
اکران  آماده  ماه جولای  فیلم در  این  بود 
شود و باید دید دو ماه زودتر آماده خواهد 
شد یا خیر. »تارانتینو« به حضور در کن 
علاقه مند است، من نیز به حضور این فیلم 
در جشنواره مشتاقم و آن ها همبرای تمام 

کردن فیلم سخت مشغول کارند. به صورت 
روزانه شرایط فیلم را دنبال می کنیم.

هفتاد و دومین جشنواره فیلم کن از تاریخ 
۱4 می )۲4 اردیبهشت( با نمایش فیلم 
»مرده ها نمی میرند« به کارگردانی »جیم 
جارموش« در مراسم افتتاحیه آغاز به کار 
می کند و تا ۲5 می )4 خرداد( ادامه خواهد 

داشت.

نیش دنیای هوادار
ردپای ژن خوبِ آقای مدیر در تیم فوتبال لیگ یکی!

ماشالا استعداد کم نئاریم تو مملکت. 
چه هنرمند چه ورزشکار، چه مدیر 
چه مهندس، منتهاش یه چیزی این 
وسط هس که هیچ ربطی نئاره به 
استعداد طرف، نه که کلا بی ریط 
بیربطم باشه وا نه، اما اصل یه چیز 

دیگس، ینی یه ربط دیگس.
آبجیمون؛  یا  داشمون  دم  اینکه 
فرق نئاره، به کی وصله یا به کجا 
مهمترین مسالس. ینی باس بیبینی 
باباش کیه ننش کیه، یا مثن شوور 
ازون جن منا  عمش کیه، خلاصه 
که میگن فرخ داره، خوبه، باس از 

اونا باشه تا یه جایی دسش بند شه 
لاکردار.

میگی نه
بفرما، همین داشمون که تخمه ترکه 
تشریف  بالادستی  مدیر  جناب  ی 
دارن، لقد تو پشت طالبی نچپونده 
شده فوتبالیس. نود میلون قرارداد 
بس که فقط بیشینه رو نیمکت تیم، 
اونم کودوم تیم، همین تیم دسته 
یکیه هس، همون، اسکینه اکسینه 
چیه همون.حالام که آقا سربازیشونو 
ترشیف بردن یه تیم نظامی معروف 
که چون اسمش گنده مندس نگم 

بیتره...
خلاصش که جنت باس خوب باشه! 

آره داشم...
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7 ورزشی

نیروهای اطلاعاتی و امنیتی که در 
عنوان  به  کنند  می  فعالیت  ایران 
)عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان 
شناخته می شوند و بیشترین امنیت 
و آرامش جامعه مرهون خدمات این 
سربازان جان بر کف و گمنام است.    
ایشان علاوه بر دفاع از امنیت کشور 
باید با اقدامات اطلاعاتی برخی اتفاق 
ها را قبل از وقوع پیش بینی کنند این 
اقدام که در اثر حضور نامحسوس آنان 
در جامعه به قوع می پیوندد باعث می 
شود جامعه با جانفشانی های آنها به 
سمت امنیت و آرامش هدایت شود. 

در  )عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان 
که  جامعه  امینت  دار  عهده  ایران 
انقلاب  های  آرمان  ترین  اساسی  از 
اسلامی است، هستند و با توجه به 
های  هجمه  و  خاورمیانه  وضعیت 
مختلف دشمنان علیه نظام مقدس 
حساس،  نقشی  اسلامی،  جمهوری 
خطیر و انکار ناپذیر در این حوزه بر 

عهده دارند. 
این  استثنایی  شناسه  رو  این  از 
سربازان گمنام، برخورداری از دو تفکر 
ناب ولایی و جهادی است که تنها 
انجام تکلیف الهی را نشانه موفقیت 
و پیروزی خود می دانند و شکست 
در فرهنگ کربلایی آنها راهی و جایی 
ندارد و همانند فرهنگی که در دفاع 
مقدس تجربه شده است، در هر دو 
حالت پیروزی و یا شکست ظاهری، 

خود را پیروز واقعی می دانند. 
در دنیای امروز که اساس اقتدار آن 
فرانظامی، یعنی امنیتی و اطلاعاتی 
است و پرکردن بسیاری از خلاءها، 
منوط به کارآیی سازمان های امنیتی 
است، موفقیت کشورها در استقلال و 
خوداتکایی منوط به حجم تحرکات 
اطلاعاتی و امنیتی و کسب و جمع 

از محیط  آوری داده های ارزشمند 
های عملیاتی است. 

در این راستا جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان نقطه قوت اول خود با حفظ 
گسترش  و  پیدایش  نیز  و  ارتش 
چشم نواز و دل انگیز سپاه پاسداران 
هیچگونه  بسیج،  مقاومت  نیروی  و 

نگرانی ناشی از اقتدار نظامی ابرقدرت 
ها و کشورهای متحد با آنها ندارد و 
اتفاقا آنها همواره نگران اقتدار نظامی 
ما بوده و رونمایی های ابزاری ما نیز 
برای آنها محیرالعقول و حیرت انگیز 

است. 
مقدس  نظام  دوم  قوت  نقطه 
جمهوری اسلامی، اقتدار عملکردی 
علیرغم  که  است  اطلاعات  وزارت 
عدم  و  اطلاعاتی  پیشینه  فقدان 
حفظ سازمان امنیت رژیم منحوس 
سابق، توانسته در عرصه ارزیابی های 

هم  المللی،  بین  طرف  بی  ناظران 
ردیف برترین سازمان های کهنه کار 
اطلاعاتی جهان عمل کرده و در دقیق 
ترین عملیات ها، همه مصاف ها را 
بدون استثنا به نفع خود تمام کرده و 

دست زبده ترین اطلاعاتی های دنیا را 
در پوست گردو گذاشته است. 

در این میان، عملیات بسیار پیچیده 
ارتقای  برای  جامعه  در  مدرن  و 
نقاط  اقصی  در  آرامش  و  امنیت 
کشور انجام داده که می توان به از 
انهدام  و  دستگیری  در  آنها  جمله 
کشور  در  تروریستی  باند  چندین 
از جلمه مناطق غرب و شرق ایران 
اشاره کرد که البته تنها بخشی از آن 

رسانه ای شد. 
ولایی  تشکیلات  این  حال  هر  به 
یک  بودنش  وزارتخانه  از  قبل  که 
مرهون خلوص،  است،  انقلابی  نهاد 
و  شهدا  جانفشانی  و  ولایتمداری 
جانبازانی است که امروز علم افتخار 
و  اند  اسلامی  ایران  اقتدار  پرچم  و 
نیز  زمان)عج(  امام  گمنام  سربازان 
همواره از آنان الگو گرفته و بر اساس 
راهی که آنها نشان داده اند، به تعبیر 
جمهوری  نظام  حفظ  راحل،  امام 
اسلامی را از اوجب واجبات دانسته 
و در راه سربلندی آن از هیج تلاش 

ایثارگرانه ای دریغ نمی ورزند. 
در پایان تبریک هفته سربازان گمنام 
بر  تاکید  برای  بهانه  زمان)عج(  امام 
بازوی  عنوان  به  نیروها  این  حضور 
و  امنیت  ارتقای  برای  درجامعه 
آرامشی که تمامی مردم ایران از آن 

سهم دارند است. 
امروز ما بیش از هر زمان دیگر به 
برای  گسترده  تحرک  و  هوشیاری 
حفظ نظام از شر پلیدترین اتحادهای 
استکباری و صهیونیستی نیاز داریم و 
باید معتقد باشیم کسی که برای خدا 
کار می کند، از ناملایمات و سختی 
دلسرد  هرگز  و  نداشته  هراسی  ها 
نمی شود و صد البته که همین گونه 

نیز هست.

چهره خوبسرباز گمنام ، خوشنام امنیت 
پرمان منتظری

روزها  این  استقلال 
شدن  آماده  حال  در 
الهلال  با  بازی  برای 
بازیکنان این  است و 
تیم در تلاش هستند 
تا با کسب چهارمین 
به  متوالی  پیروزی 
خود  خوب  روزهای 
ادامه دهند. پس از شکست در دربی و توقف مقابل سایپا، 
استقلال موفق به غلبه بر الهلال، سپاهان و ماشین سازی شده و 
به لطف این سه پیروزی متوالی بحران آغاز فصل آبی ها خاتمه 
یافته و استقلال حال در تلاش برای کسب قهرمانی در لیگ و 

صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان است.
در این میان نقش یک بازیکن در فرار آبی ها از بحران غیرقابل 
انکار است. پژمان منتظری مدافع باتجربه آبی ها در روزهایی که 
وریا غفوری و روزبه چشمی به دلیل مصدومیت شرایط بازی 
نداشتند غیبت این دو بازیکن را به تناوب در عمق و سمت 
راست خط دفاع جبران کرد و در هر سه بازی جز بهترین 

بازیکنان استقلال درون زمین بوده است.
چهره خوب پرمان منتظری است که بی شک نقش بسزایی در 

نتایج درخشان استقلال در این هفته های اخبر داشته است.

چهره بد
فدراسیون فوتبال

بعد از انتشار اخباری 
احتمال  خصوص  در 
جدایی کرانچار از تیم 
اظهارات  امید  ملی 
اکبر محمدی رییس 
جدید کمیته جوانان 
مصاحبه  همچنین 
های استیلی و کلانی 
اعضای کمیته فنی فدراسیون نشان داد که انتقادات جدی 
نسبت به عملکرد کرانچار در تیم امید وجود دارد خصوصا بیان 
این جمله که نتایج کرانچار در حد انتظار و امکانات تیم امید 

نبوده است.
گفته می شود در جلسه اخیر اعضای کمیته جوانان با کرانچار 
انتقادات تندی نسبت به عملکرد مربی کروات مطرح شده که 

او را تا این حد خشمگین کرده است. 
دنیای هوادار با این اتفاقات کاری ندارد و بی شک چهره بد این 
هفته ما فدراسیونی است که آرامش را از کرانچار و تیم امید 
گرفت و با خبر برکناری احتمالی کرانچار حاشیه را وارد تیم 

امید ایران کرد.

چهره زشت
محمدرضا زنوزی

زمانی  در  درست 
برای  چیز  همه  که 
خوب  تراکتورسازان 
رفت،  می  پیش 
مقابل  شکست 
پیکان  و  سپیدرود 
همه  جدولی  انتهای 
چیز را برای مالک این 
باشگاه تیره و تار کرد، او برای آن که خود را مبری از خطا عنوان 
کند، انگشت اتهام را ابتدا به سمت محسن فروزان نشانه رفت 
و سپس ماهیت دو باشگاه پیکان و سایپا را زیر سوال برد و  
دلیل حضور تیمهایی نظیر سایپا و پیکان را تنظیم جدول برای 
سرخابی ها دانست و انگشت اتهام را به سمت تیمهای دیگر و 
سازمان لیگ و فدراسیون نشانه رفت. چهره زشت این هفته 
زنوزی است  و به نظر می رسد سازمان خصوصی سازی،قوه 
قضاییه،سازمان لیگ و مراجع ذیصلاح علاوه بر احراز صلاحیت 
و اهلیت خریداران سرخابی ، باید روی صلاحیت خریداران 

باشگاه های دیگر هم حساسیت نشان دهند.

خوب بد زشت

پهلوانی  های  ورزش  هیات  رئیس 
اکثریت  رای  با  البرز  ای  زورخانه  و 
فوق  مجمع  برگزاری  با  و  مجمع 
و  پهلوانی  های  ورزش  هیات  العاده 
زورخانه ای این استان رئیس هیات 

برکنار شد.

به گزارش »دنیای هوادار«، در مجمع 
هیات ورزش های پهلوانی البرز که 
اواخر هفته گذشته برگزار شد، میثم 
موحدی با رای اکثریت از ریاست این 

هیات برکنار شد.
رئیس  استعفای  نامه  هفته گذشته 
سابق هیئت پهلوانی استان البرز سر 
مجازی  فضای  در  فراوانی  صدای  و 
کل  مدیر  از  شدت  به  او  و  داشت 
انتقاد  البرز  استان  جوانان  و  ورزش 
کرده بود ولی کمتر از ۲4 ساعت و در 
شرایطی که  اهالی این رشته منتظر 
حمایت شخص رئیس فدراسیون از 
برگزاری  بودند،  البرز  هیات  رئیس 

برکناری  باعث  العاده  فوق  مجمع 
میثم موحدی شد.

فدراسیون  رئیس  ارتباط  همین  در 
ای  زورخانه  و  پهلوانی  های  ورزش 
پس از برگزاری این مجمع در جمع 
واصله  گزارشات  گفت:  خبرنگاران 
و  پهلوانی  ورزش  نزولی  سیر  و 

زورخانه ای البرز عذاب آور است.
ابتدای  در  افزود:  جوهری  مجتبی 
انتخاب رئیس هیات استان البرز،  همه 
ما با توجه به سابقه ی ورزشی خوب 
وی فکر می کردیم که بهترین گزینه 
برای ریاست هیات انتخاب شده، اما 
اکنون باید اعتراف کنم که این انتخاب 

به هیچ عنوان مناسب نبود.
وی افزود: بنده خود را بخاطر حمایت 
و صبر زیادی که در خصوص میثم 
نوعی  به  دادم  انجام  مهر  موحدی 
مقصر می دانم، چرا که از مدت ها 
هم  و  مدیرکل  شخص  هم  پیش 
پیشکسوتان، دلسوزان و ورزشکاران 

ورزش پهلوانی و زورخانه ای استان 
اقدامات  و  عملکرد  به  نسبت  البرز 
این فرد اعتراض داشتند، اما ما می 
خواستیم که با صبر و تدبیر اوضاع 

درست شود.
جوهری اضافه کرد: بدون تردید استان 
نیروی  و  پتانسیل  این همه  با  البرز 
انسانی علاقمند و توانمند می بایست 
به مسیر رشد و توسعه و درخشش در 
ادامه  قدرت  با  ملی  سطوح مختلف 
می داد، اما متاسفانه عملکرد ضعیف 
کاملا  مدت  این  در  هیئت  نزول  و 

محسوس و مشخص است.
رئیس فدراسیون ورزش های پهلوانی 
صبر،  کرد:  تاکید  ای  زورخانه  و 
برای  زیادی  ای  حوصله  و  حمایت 
بهبود اوضاع به خرج دادیم اما رئیس 
هیات دیگر جایی برای حمایت باقی 
نگذاشته بود و ادامه ی فعالیتش در 
این سمت، به صلاح ورزش پهلوانی و 

زورخانه ای البرز نبود.

وی  البته  کرد:  خاطرنشان  وی 
موفقی  و  توانمند  بسیار  ورزرشکار 
است و امیدواریم باز هم در میادین 
در  اما  کند،  پیدا  حضور  ورزشی 
هیچ  به  هیات  مدیریت  ی  عرصه 

عنوان عملکرد مطلوبی نداشت.
جوهری با بیان اینکه استعفای رئیس 
هیات به نوعی فرار رو به جلو بود، 
دیروز  وی  استعفای  کرد:  عنوان 
به دست من رسید در حالی که از 
مدت ها قبل بحث تغییر این مسئول 
مطرح  نامناسب  عملکرد  دلیل  به 

شده بود.
از این که اعضای  وی تصریح کرد: 
مجمع اینچنین دلسوزانه نسبت به 
پهلوانی و زورخانه  آینده ی ورزش 
قدردانی  دارند  دغدغه  استان  ای 
می کنم و امیدوارم هر چه سریعتر 
فردی  انتخاباتی  مجمع  برگزاری  با 
هیئت  رأس  در  توانمند  و  شایسته 

البرز قرار گیرد.

دنیای هوادار گزارش می دهد؛

برگزاری مجمع فوق العاده پایانی بر فعالیت موحدی
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رضا تواضعی

سرو  یکباره  به  بود   ۱۳۸۸ سال 
کله تیم خوب کشورمان از دیار 
امیر خیز تبریز که سال ها در عین 
شایستگی در دسته پایین تر قرار 
داشت در لیگ برتر فوتبالمان پیدا 
شد. تیمی که یاد آور فریادهای پر 
شور تماشاچیان فهیم تبریزی در 
ورزشگاه باغ شمال تبریز را قرار 
بود برای دوستداران فوتبال احیاء 
کند و به فوتبال ما رونقی مضاعف 
که  حیف  صد  و  حیف  اما  دهد. 
خط  شد  آنچه  و  نبود  چنین 
خاطرات  تمامی  بر  بود  بطلانی 
شیرین فوتبال دوستان از این تیم 

ریشه دار کشور.
تماشاچیان پر شور و فهیم تبریز 
پر  تماشاچیانی  به  را  جایشان 
سروصدا و تنش آفرین داده بودند 
آن ها  از  توجهی  قابل  که درصد 
در  قومگرایی  ویروس  به  آلوده 
ورزشگاه حاضر می شدند و عفونت 
در  را  بیمارشان  های  ذهن  های 

استادیوم ها بالا میاوردند.
لمپن هایی که ذهن هایشان مملو 

پان  بی شعوری  و  بی سوادی  از 
تورکیست که برساخته دشمنان 
وجودی این سرزمین است و هر 
روز با توهینی جدید به قسمتی از 
ورزشگاه  در  ایران  ملی  مقدسات 
ها دل نه فقط ورزشدوستان که 
و  آورده  درد  به  را  ایران دوستان 

می آورد.
است  فهم  قابل  من  برای  این 
شاید  حاکمیت  از  قسمتی  که 
به خاطر اینکه بخواهد به عنوان 
هشدار به مردم در پس تضعیف 
ها،  فتنه  بخاطر  ملی  حاکمیت 
در  که  جانورانی  از  ای  گوشه 
نابودی  یا  تضعیف  پسا  روزگار 
بدهند  جولان  ملی  حاکمیت 
نمایش  به  فوتبال  ویترین  در  را 
بگذارد و به مردم یادآور شود چه 
جاندارانی در کمین نشسته اند تا 
در فردای نبود یک حاکمیت توانا، 
ایرانمان را  چون گرگ بدرند اما 
این همه رواداری در مقابل این ها 
هم دیگر از آن سوی بام افتادن 
را در ذهن تداعی می کند و چه 
و  شود  تبدیل  خود  ضد  بر  بسا 
خطرناک  عامل  یک  بشود  خود 
اسباب جدایی  برانگیز که  تفرقه 
عاطفی ملت از مردم فهیم تبریز 

و حتی آذربایجان شود!
پر واضح است که اگر شل کردن 
غلاده قوم گرایان در زمانی کار کرد 
دیگر  امروز  است  داشته  امنیتی 

ادامه این روند خطر امنیتی در پی 
آتش  این  دامنه  و  داشت  خواهد 
تواند  می  که  فوتبال  در  فقط  نه 
در سطوح بسیار بالاتر اجتماعی و 

سیاسی و امنیتی تاثیر گذار باشد.
از  پس  که  ای  وحشیانه  اتفاقات 
شکست خانگی تراکتور از پیکان 
رقم خورد اولین بار نیست و قطعا 
اگر در مقابل این روند فکری نشود 
نه فقط آخرین بار نخواهد بود که 
منتج  شوم  عاقبتی  به  تواند  می 

شود.
تبریز شهر  توهماتی چون  پمپاژ 
نیست  اینطور  ابدا  )که  ها  اولین 
که  هایی  اولین  از  بسیاری  در  و 
به خود نسبت می دهند غلو می 
و  تهران  کنند و شهرهایی چون 
درستی  به  و...  اردبیل  و  اصفهان 
آذربایجان  اگر  معترضند(،  آن  به 
قطعا  )که خوب  نبود  ایران  نبود 
اینطور نیست و در نگهداری ایران 
جای  جای  در  ایران  ملت  آحاد 
کشور تاثیر گذار بوده اند( و حتی 
جفنگیات قوم گرایانه چون  اعلام 
زبان ترکی به عنوان زبان سوم دنیا 
و فارسی لهجه سی و سوم از طرف 
یونسکو  )که حتی بخاطر این یاوه 
امید  محلی  نشریه  توسط  که 
زنجان نشر شد مرحوم دکتر سلیم 
نگاری  نامه  یونسکو  با  نیساری 
رئیس  کاندویا  دیمتری  و  کردند 
یونسکو  فرهنگی  میراتث  بخش 

ها  بندی  تقسیم  این  پاسخ،  در 
را احمقانه قلمداد کردند و اعلام 
به  دست  هرگز  یونسکو  داشتند 
چنین دسته بندی های غلط در 
باب  زبان ها نزده و نخواهد زد( 
و یا چهل میلیون ترک در ایران 
)در حالی که حتی در غلو شده 
سازمان   آمار  چون  آمارها،  ترین 
حدود  کشور  در  ها  آذری  سیا، 
می  زده  تخمین  میلیون   ۱۸
شوند( و بسیار اباطیل دیگر از این 
دست در کنار موج سواری جناح 
های سیاسی کشور که حتی در 
از  مجلس  نمایندگان  سخنان 
آذربایجان شرقی و غربی هم نمود 
بیمار  رفتار  این  شده  باعث  دارد 
هوادار  تماشاگران  از  برخی  گونه 
خوراک  ها  ورزشگاه  در  تیم  این 
زیر  چندان  و  بگیرد  چندان  صد 

ذره بین قرار نگیرد و حتی بدتر، 
نماینده  وقتی  بشود.  هم  توجیه 
مجلس از آذربایجان غربی تلویحا 
بر  را  تیراختور  یاشاسین  شعار 
یاشاسین ایران رجحان می دهد، 
وقتی نماینده دیگر آذری از استان 
رفتارهای  دست  این  آذربایجان 
مدنی  اعتراض  را  هیستیریک 
عدالتی  بی  به   )!!( طلبانه  هویت 
داند  می  خود  مطبوع  استان  به 
آذربایجان  استان  که  )درحالی 
استان  برخوردارترین  از  شرقی 
آوردن  وقتی  است(  کشور  های 
چون  کشورهایی  های  پرچم 
ترکیه  و  آذربایجان  جمهوری 
برای تشویق تیم تراکتور با چندان 
باور  شود،  نمی  روبرو  برخوردی 

کنید این تازه اول مصیبت است.
و  دوستان  فوتبال  تمامی  بر 

راستای حفظ  در  دوستان  ایران 
و  ملی  سرحدات  از  سیانت  و 
اخلاقی، فرض است که در مقابل 
تماشاگران  برخی  که  رویه  این 
گرفته  پیش  تراکتور سازی  تیم 
اعتراض  صدای  و  بایستند  اند 
و  پالایش  راستای  در  را  خود 
از  ورزشی  های  زمین  پیرایش 
با  نامانوس  رفتارهای  نوع  این 
توهین  البته  صد  و  ورزش  روح 
آمیز به ساحت سپنتای ملی بلند 
کنند تا به گوش مسئولان هرچه 
قوم  اگرنه  و  شود  رسیده  رساتر 
گرایی با تراکتور نه فقط از روی 
فوتبال ملی که از روی مقدسات 
ملی هم عبور خواهد کرد... از یاد 

نبریم که:
سرچشمه شاید گرفتن به بیل 

چو پر شد نتوان گرفتن به پیل

محمدرضا کاظمی

مهلت  پایان  تا  روز   ۱5 تنها 
قانونی 6 ماهه سرپرستی حمید 
کشتی  فدراسیون  در  تمیم  بنی 
باقی مانده است به عبارت دیگر 
از  پر  نامه  آیین  همین  طبق  و 
مشکل انتخابات فدراسیون های 
سرپرست  امکان حضور  ورزشی، 

بیش از مهلت قانونی وجود ندارد. 
دست  ای  عده  اساس  همین  بر 
به کار شده و فضایی ایجاد کرده 
اند تا به نحوی از انحا سرپرستی 
بنی تمیم تداوم یابد. آنان با طرح 
موضوع احتمال تعلیق فدراسیون 
و مباحثی از این دست سعی دارند 
تا فضا را برای انتخابات پیش رو 
هموار  نظر  مورد  فرد  گزینش  و 

کنند.
انتخابات  نامه  آیین  مطابق 
فدراسیون های ورزشی، درصورت 
فدراسیون،  رییس  گیری  کناره 
نایب رییس وی می تواند به مدت 
انجام  به عنوان سرپرست  ماه   ۳

وظیفه کند و در صورت لزوم این 
قابل  باردیگر  یک  ماهه   ۳ زمان 
اساسنامه  همین  است.  تمدید 
ماه  از6  پس  زمان  با  رابطه  در 
که  چرا  کرده  اختیار  سکوت 
مجموعا فرض بر این نهاده شده 
طی این مدت انتخابات برگزار و 
تکلیف فدراسیون مربوطه روشن 
باشد  قرار  اگر  اصلا  شد.  خواهد 
طویل  و  عریض  وزارتخانه  یک 
نتواند  ماهه  قانونی 6  طی مدت 
انتخابات فدراسیونی را برگزار کند 
جز ضعف چه نام دیگری می توان 

بر این شیوه مدیریت نهاد؟
دلیل  هر  به  کنیم  فرص  تازه 
انتخابات  برگزاری  امکان  ممکن 
در مدت 6 ماه فراهم نشد دستگاه 
ورزش  وزارت  یعنی  دستی  بالا 
باید این اختیار را داشته باشد که 
فرد دیگری را به عنوان سرپرست 

برگزاری  امکان  تا  کند  انتخاب 
عادلانه انتخابات فراهم شود چرا 
و  طرفی  بی  اصل  اساس  بر  که 
آنان  همه  نامزدها،  برابر  حقوق 
رقابت  به  مساوی  درشرایط  باید 
بپردازند اما از آنجایی که دستگاه 
برخوردار  لازم  اقتدار  از  ورزش 
اخیر  های  سال  طی  و  نیست 
همواره در مقابل برخی فدراسیون 
ها از جمله کشتی عقب نشینی 
کرده اینبار نیز با تعلل و سستی 
به  دست  مربوطه  امور  انجام  در 

عصا حرکت می کند.
 به همین دلیل این روزها  عده 
از فضای آشفته  ای تلاش دارند 
کشیدن  پیش  با  و  گرفته  بهره 
در  حرف  و  مستقل  اساسنامه 
گذاشتن،  ها  هیات  برخی  دهان 
سرپرست  تداوم حضور  مقدمات 
 6 مهلت  پایان  از  پس  کنونی 

ماهه را فراهم می کنند. در این 
میان به نظر می رسد نامزد هایی 
که اطمینان دارند رای کافی در 
پیشه  سکوت  ندارند  انتخابات 
نیز  مطرح  های  چهره  و  کرده 
موضوع  کلیت  به  نسبت  اگرچه 
کشتی  سرپرست  حضور  یعنی 
در انتخابات و تداوم ماموریت وی 
مخالفت دارند اما بنا به دلایلی در 
احقاق حق خود جدیت لازم را به 

خرج نمی دهند.
به این ترتیب و با امید به اینکه 
از  پیروزی  پیش  دفعات  همانند 
کشتی  فدراسیون  مسئولان  آن 
محترم  سرپرست  شد،  خواهد 
سرشاخ  برای  را  لازم  تمهیدات 
وزارت  اندرکاران  دست  با  شدن 

ورزش  فراهم کرده است.
مسئولان  زمین  در  توپ  اکنون 
با چالش جدید  ورزش است که 

خود  آنان  کنند.  برخورد  چگونه 
نیز درمانده اند که چگونه انتخابات 
فدراسیون کشتی را برگزار کنند 
نداشته  فراوان  های  حاشیه  که 
هیات  برخی  طرفی  از  باشد. 
های مستقل تاکید دارند که باید 
انتخابات در فضای برابر برگزار و 
دستگاه ورزش موظف است جهت 
از  پس  فضا  این  ساختن  فراهم 
را  طرفی  بی  فرد  قانونی  مهلت 
از جمع هیات رییسه فدراسیون 
و حتی خود وزارت ورزش مامور 
برگزاری انتخابات کند. حال باید 
ببینیم طی روز های باقی مانده 
چه اتفاقاتی در عرصه کشتی رخ 
ورزش  مسئولان  آیا  داد.  خواهد 
تا ۱5  انتخابات  برگزاری  شرایط 
اردیبهشت را فراهم می کنند و یا 
سرپرست جدیدی در راس کشتی 

می گمارند؟

مقدماتی بر لزوم وجود »شعور« در کنار شور؛

پر شور یا...؟مسئله این است!

اکنون توپ در زمین مسئولان ورزش است؛

انتخابات کشتی به کدام سو می رود؟


